

Årsredovisning för  
**Jimmy`s Trädteknik AB**

559194-9952

Räkenskapsåret

**2023-03-01 - 2024-02-29**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lundin Jimmy  
Styrelseledamot

2024-06-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jimmy`s Trädteknik AB, 559194-9952, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Jimmys Trädteknik AB har sitt säte i Norrtälje. Bolaget bedriver trädbeskrning, trädvård, trädbesiktning, kronstabilisering, sektionfällning, rådgivning, stubbfräsning, flisning, grönyteunderhåll, markberedning, plantering. Även byggverksamhet och sjötransport.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har under räkenskapsåret sjunkit jämfört med föregående år. Detta beror dels på både ökade externa kostnader och ökade personalkostnader. Dels på en viss minskning av omsättningen, till följd av minskad arbetskapacitet på grund av sjukdom.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 247 531	1 502 640	1 451 607	1 597 159
Resultat efter finansiella poster	-18 306	156 395	-34 528	-9 178
Soliditet %	42,2	56,8	48	40

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	117 672	239 180
Balanseras i ny räkning		239 180	-239 180
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			-18 306
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>256 852</b>	<b>-18 306</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	256 852
Årets resultat	-18 306
<b>Summa</b>	<b>238 546</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	238 546
<b>Summa</b>	<b>238 546</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 247 531	1 502 640
Övriga rörelseintäkter		231 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 478 531</b>	<b>1 502 640</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-207 961	-302 262
Övriga externa kostnader		-308 147	-298 608
Personalkostnader		-670 535	-534 599
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-267 113	-197 635
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 453 756</b>	<b>-1 333 104</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>24 775</b>	<b>169 536</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		289	171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 370	-13 312
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-43 081</b>	<b>-13 141</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-18 306</b>	<b>156 395</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-18 306</b>	<b>306 395</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-67 215
<b>Årets resultat</b>		<b>-18 306</b>	<b>239 180</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	920 745	534 468
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>920 745</b>	<b>534 468</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>920 745</b>	<b>534 468</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		99 505	45 630
Övriga fordringar		19 998	172 137
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 944	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>138 447</b>	<b>217 767</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		124 037	335 285
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>124 037</b>	<b>335 285</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>262 484</b>	<b>553 052</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 183 229</b>	<b>1 087 520</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		256 852	117 672
Årets resultat		-18 306	239 180
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>238 546</b>	<b>356 852</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>288 546</b>	<b>406 852</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		265 156	265 156
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>265 156</b>	<b>265 156</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		555 531	272 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>555 531</b>	<b>272 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		39 027	7 748
Skatteskulder		0	107 220
Övriga skulder		34 969	28 544
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>73 996</b>	<b>143 512</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 183 229</b>	<b>1 087 520</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
Ingående anskaffningsvärden	988 177	988 177
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 027 390	
Försäljningar/utrangeringar	-680 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 335 567</b>	<b>988 177</b>
Ingående avskrivningar	-453 709	-256 074
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	306 000	
Årets avskrivningar	-267 113	-197 635
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-414 822</b>	<b>-453 709</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>920 745</b>	<b>534 468</b>

## Underskrifter

Norrtälje

*Lundin Jimmy*  
Lundin Jimmy  
Styrelseledamot

2024-06-28  
Datum